东审党字〔2022〕9号                签发人：王存军
中共鄂尔多斯市东胜区审计局支部委员会关于成立威利欣酒店集中隔离点临时党支部

的请示
中共鄂尔多斯市东胜区直属机关党工委：

在新冠疫情防控期间，为充分发挥党支部的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，带动隔离酒店全体工作人员形成合力，坚决打赢疫情防控阻击战，特申请成立威利欣酒店集中隔离点临时党支部，拟由刘平同志担任临时党支部书记。

以上请示妥否，请批示。

               中共鄂尔多斯市东胜区审计局支部委员会

                               2022年10月25日

中共鄂尔多斯市东胜区审计局党支部             2022年10月25日印发